



Ditlevsen & Skov Installationer A/S

Biblioteksvej 49, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 60 20 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Lars Mariendal Bang

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ditlevsen & Skov Installationer A/S Biblioteksvej 49 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 60 20 56
	Stiftet: 1. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Jens Bondesen, Formand Peter Leo Bondesen Lars Mariendal Bang
Direktion	Lars Mariendal Bang, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Modervirksomhed	Mariendal Bang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre el-installationsarbejde samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.196 t.kr. mod 11.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.773 t.kr. mod 4.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	11.196.133	11.717
1 Personaleomkostninger	-7.601.126	-6.175
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-94.808</u>	<u>-173</u>
Driftsresultat	3.500.199	5.369
3 Andre finansielle indtægter	163.514	118
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-114.088</u>	<u>-65</u>
Resultat før skat	3.549.625	5.422
5 Skat af årets resultat	<u>-776.934</u>	<u>-1.202</u>
Årets resultat	<u>2.772.691</u>	<u>4.220</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	4.200
Overføres til overført resultat	<u>72.691</u>	<u>20</u>
Disponeret i alt	<u>2.772.691</u>	<u>4.220</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>219.167</u>	<u>314</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.167</u>	<u>314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.167</u>	<u>314</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>588.069</u>	<u>477</u>
Varebeholdninger i alt	<u>588.069</u>	<u>477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.844.061	3.308
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	913.613	512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.071	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.235.734	1.736
Andre tilgodehavender	0	144
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.607.479</u>	<u>5.812</u>
Likvide beholdninger	<u>2.067.049</u>	<u>3.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.262.597</u>	<u>9.666</u>
Aktiver i alt	<u>8.481.764</u>	<u>9.980</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.749.456	1.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.700.000</u>	<u>4.200</u>
Egenkapital i alt	<u>4.949.456</u>	<u>6.377</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>328.000</u>	<u>189</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>328.000</u>	<u>189</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50.553	47
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.411	373
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.449.398	642
Gæld til kapitalinteressere	223.038	183
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.934	450
Anden gæld	<u>1.117.974</u>	<u>1.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.204.308</u>	<u>3.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.204.308</u>	<u>3.414</u>
Passiver i alt	<u>8.481.764</u>	<u>9.980</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-2.543.343	4.200.000	2.156.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.220.108</u>	<u>0</u>	<u>4.220.108</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.676.765	4.200.000	6.376.765
Udloddet udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.691</u>	<u>2.700.000</u>	<u>2.772.691</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.749.456</u>	<u>2.700.000</u>	<u>4.949.456</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.672.863	5.439
Pensioner	822.281	645
Andre omkostninger til social sikring	<u>105.982</u>	<u>91</u>
	<u>7.601.126</u>	<u>6.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>94.808</u>	<u>173</u>
	<u>94.808</u>	<u>173</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	45.228	19
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	819	1
Renter, BBS Ejendomsselskab ApS	99.664	98
Renter, Bibliotekvej 51 ApS	12.036	0
Renter, C. Skov Holding ApS	<u>5.767</u>	<u>0</u>
	<u>163.514</u>	<u>118</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.297	36
Andre finansielle omkostninger	<u>44.791</u>	<u>29</u>
	<u>114.088</u>	<u>65</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	637.934	1.130
Årets regulering af udskudt skat	<u>139.000</u>	<u>72</u>
	<u>776.934</u>	<u>1.202</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.214.088	2.304
Afgang i årets løb	<u>-115.000</u>	<u>-90</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.099.088</u>	<u>2.214</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.900.113	-1.799
Årets afskrivninger	-94.808	-173
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>115.000</u>	<u>72</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.879.921</u>	<u>-1.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>219.167</u>	<u>314</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.299.333	3.339
Aconto faktureringer	<u>-4.385.720</u>	<u>-3.031</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>913.613</u>	<u>308</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	913.613	512
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-204</u>
	<u>913.613</u>	<u>308</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet virksomhedspant på norminelt t.kt. 1.000, der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, og materielle anlægsaktiver.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 219 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 467 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet Bibliotekvej ApS, som udgør i alt t.kr 3.600 pr. 31. december 2024.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på nominelt t.kr. 485.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariendal Bang Holding ApS, CVR-nr. 37945870, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2021 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jens Bondesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: c34d4843-008e-4fb9-81ab-9c8845d1647f

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-03-24 08:26:35 UTC



Peter Leo Bondesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 691739ba-5362-47d2-a4ff-3b68222fa1ee

IP: 46.6.xxx.xxx

2025-03-25 06:02:01 UTC



Lars Mariendal Bang

Direktør

Serienummer: ca52691b-9296-49ed-87a0-d50772c3e894

IP: 217.61.xxx.xxx

2025-03-26 04:38:38 UTC



Lars Mariendal Bang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ca52691b-9296-49ed-87a0-d50772c3e894

IP: 217.61.xxx.xxx

2025-03-26 04:38:38 UTC



Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-03-26 06:25:22 UTC



Lars Mariendal Bang

Dirigent

Serienummer: ca52691b-9296-49ed-87a0-d50772c3e894

IP: 217.61.xxx.xxx

2025-03-26 06:27:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter